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Data: 30.08.2019
Né bazé té nenit 12. Pika 12.2 (¢) neni 34.pika 34.4.neni 40.pika 40.2 (a) Ligjit pér Vetqeverisje Lokale nr.03/L-040,
né bazé Udhzimit Administrativ nr : 02/2019 pér organizimin , fungsionimin dhe bashkpunimin e komunés me fshtrat ,
vendbanimet dhe vendbanimet urbane e dorzauré nga ana ¢ MAPL - 28.06.2019 si dhe Statutit Komunal neni 13. Pika
13.1;13.3 (a)Kuvendi Komunal Kllokot né seancén e e teté t& rregullt merr

VENDIM
PER RREGULLOREN PER ORGANIZIMIN , FINGSIONIMIN DHE BASHKPUNIMIN E KOMUNES ME
FSHATRAT , VENDBANIMET DHE VENDET URBANISTIKE NE TERITORIN E KOMUNES KLLOKOT

Neni 1.
Kuvendi komunal Kllokot né seancén e teté té rregullt t& mbajtur me daté 30.08.2019 né& hapsirat “Shtépis sé
Kulturés”pér “ Rregulloren pér organizimin , fungsionimin dhe bashkpunimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe vendet urbanistike né teritorin e komunés Kllokot “

Neni 2.
Né bazé té propozim vendimit t&€ Kryetarit t&¢ komunés nr :1089 /1 i regjistruar me daté 07.08.2019 . si dhe né
bazé té& hartimit t& rregullores si né titull me nr: 1084/1 t& datés 06.08.2019 , i dorzuar zyrés s¢ Kuivendit
Komunal Kllokot , éshté shqyrtuar propozimi dhe &shté marré vendim nga ana e delegatéve t&¢ Kuvendit
Komunal Kllokot me shumicé votave transparente ku 10 delegat kan& votuarg pér dhe 4 delegaté nuk jané
deklaruaré , 1 delegat nuk ishte prezent né votim késhtu qé akti i larté cekur nga neni 1 .miratohet dhe géndron
qé si rregullore t& zbatohet né térsi .

Neni 3.
Rregulloren pér organizimin , fungsionimin dhe bashkpunimin e komunés me fshatrat , vendbanimet
dhe vendet urbanistike né teritorin e komunés Kllokot do t& zbatoheté né& térsi sepse éshté i kompertuar né
pajtim me rregulloren Administrative nr. 02/2019 pér organizimin , fungsionimin dhe bashkpunimin e
komunés me fshatrat , vendbanimet dhe vendet urbanistike né teritorin e komunés Kllokot “e marré nga nga ana
e MAPL —s¢ 28,06.2019 né& debat publik né prezencén e qytetaréve me daté : 19.08.2019

Neni 4.
Rregullorja nga neni 1 i kétij vendimi do t& zbatohet né térsi sepse ka pér qéllim ré rregulloj organizimin ,
fungsionimin dhe bashkpunimin e komunés me fshatrat , vendbanimet dhe vendet urbanistike né teritorin e
komunés Kllokot pér kryerjen e aktiviteteve t& cilat ju takojné t& pérgjegjésve t&¢ Komunés té vértetuara me
ligjet e Qevéerisjes Lokale né térsi t& teritorit t&¢ Komunés Kllokot

Neni 5.
Pér impementimin e kétij vendimi do té pérkujdeset kabineti i Kryetarit t¢ Komunés dhe drejtorija e
administratés dhe personelit dhe Shérbimeve Publike prané Komunés sé¢ Kllokotit .

Neni 6.
Ky vendim nga neni 1 .hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tijé nga ana e kryesuesit t¢ kuvendit Komunal
Kllokot dhe vlersimin e ligjshmérisé nga ana e Ministrisé pérgjegjse t& Qeverisjes Lokle dhe &shté né fuqi deri
né njéplotésim ose ndryshim tjetér .

Kopja :
- MAPL; Kryesuesi i Kuv
- Kabineti kryetarit komunal ; Kllokot
- Drejtorija Administré dhe Personel;
- Kryesuesi i K.K.Kllokot

- Arhiva Komunale




